ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 2737 от 18.07.2008 г.
О разработке проекта планировки
части поймы реки Обь
В соответствии с постановлением Администрации города от 26.12.2006    № 3206 «О разработке проекта планировки поймы реки Обь»:
1. Принять за основу для дальнейшей разработки проекта планировки             части поймы реки Обь (схема границ прилагается) концепцию развития, представленную обществом с ограниченной ответственностью «СФК СУРГУТГАЗСТРОЙ».
2. Департаменту архитектуры и градостроительства (Сурлевич А.Ю.):
2.1. Обеспечить внесение изменений в Правила землепользования и                  застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования в части изменения границ территориальных зон, в соответствии             с концепцией развития.
2.2. Организовать разработку и утверждение проекта планировки части поймы реки Обь согласно концепции развития.
2.3. Сформировать земельные участки для предоставления на торгах в           соответствии с проектом планировки и межевания части поймы реки Обь.
3. Информационно-аналитическому управлению (Тройнина В.И.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров